En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo ii > 

. == 

o Licenciado JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá, 

ps con cédula de identidad personal número nueve - noventa y cuatro - ciento cinco 

-* -H (9-94-105), compareció personalmente, PERNANDO JOAQUÍN BOYD CARRIZO, varón, 

mayor de edad, abogado, soltero, panameño, vecino de esta ciudad, con códule de identidad 

¿ personal número ocho- setecientos cuarenta y cinco- novecientos noventa (8-745-9901, 

' N persona a quien conozoo y que actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y 

MORGAN, con domicilio en Calle cincuenta y tres E (53E), Urbanización Marbella, MMO |? 
_ Towez, Piso dieciotis (16), Panamá, República de Pansmá, en su calidad de Agente Residente.